
2020 年３月吉日 

お客さま各位 

楽天少額短期保険株式会社 

 

「あんしんペット保険」の販売終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は、弊社「あんしんペット保険」の資料をご請求いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、既に弊社ホームページでもご案内さしあげておりますとおり、2020 年 4 月 1 日より新商

品「ずっといっしょ[もっと]」(正式名称：ペット保険 2020)の販売を開始いたします。新商品「ず

っといっしょ[もっと]」は、①疾病の補償範囲および手術・入院・通院の年間の補償金額を当社

商品としては過去最大*まで拡大、②新たに日常的にご活用いただける付帯サービスの提供、な

ど充実した補償とサービスを兼ね備えた商品となります。 

*主契約の保険期間の最大補償額（支払限度額および支払限度数までお支払いした場合）にて算出。 

 

これに伴い、販売中の「あんしんペット保険」については、2020 年３月 31 日をもちまして新規

インターネット契約のお申込み、および資料請求の受付を終了させていただきます（一部の対面

代理店での取扱いを除く）。同封の申込書によるお申込みは 4 月 1 日以降も可能です。お手頃な

保険料で高額な治療費用に特化した「あんしんペット保険」へのお申込みをご希望される場合、

お早目にお手続いただきますよう、お願い申し上げます。なお、過去にお申込みされ、現在有効

に継続されているご契約については、引き続き更新いただけますのでご安心ください。末永くご

利用くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

楽天ペット保険は、お客さまに選ばれるペット保険会社を目指し、今後も商品開発・サービス改

善に努めてまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

＜お問合せ先＞ 

楽天少額短期保険株式会社 

商品に関するお問合せ先：0120-849-041（通話料無料） 

受付時間：平日 9:00~20:00 土日祝日 9:00~18:00（年末年始を除く） 

※弊社委託先が承ります。 

＜ホームページ＞https://www.rakuten-ssi.co.jp/ 

<新商品に関するご案内はこちら>https://www.rakuten-ssi.co.jp/release/ 

 

https://www.rakuten-ssi.co.jp/
https://www.rakuten-ssi.co.jp/release/

